p. (d. c. n.)

do jakich doprowadzić może rozwijająca się *niezależnie od nauki* manija pseudo-poetyckiej twórczości. Dla przykładu przytaczamy pierwszy lepszy wyjątek:

„On k., nie k., nie k., nie...
Do piersi leci kamień,
I gotuje się lkanie,
Ale nie na k. zamięć.”

Wilno d. 5 (17) Czerwca 1873 r.

Z Wilna, z tego niegdys znakomitego miasta dziś do was się odzywam. Tylokrotnie opisywano już to czarujące miejsce i jego uroczę okolice, iż nie chcąc powtarzać rzeczy dobrze znanych, powiem tylko, że w opisach tych nie ma zgoła żadnej przesady. Rzeczywiście, przeslicznym jest położenie starego Giedyminów grodu.